PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА
    Владимирской области

 от ____________                                     г. Петушки                                        № _____
	О внесении изменений в постановление администрации города Петушки от 28.03.2019 № 270

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 10.07.2023 № 286-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Петушинский район» и Уставом муниципального образования «Город Петушки»,
п о с т а н о в л я ю:
1.Внести  изменения в постановление администрации города Петушки от 28.03.2019 № 270 «Об утверждении положения о порядке применения взысканий к муниципальным служащим администрации города Петушки за несоблюдение ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции в новой редакции» согласно приложению.
2.Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава администрации                                                                                    А.В.КУРБАТОВ
Приложение

к постановлению администрации

Петушинского района

от __________№ ____

Приложение к постановлению дополнить пунктом 4.1 в следующей редакции:
«4.1. Муниципальный служащий освобождается от ответственности за несоблюдение ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных настоящим Федеральным законом и другими федеральными законами в целях противодействия коррупции, в случае, если несоблюдение таких ограничений, запретов и требований, а также неисполнение таких обязанностей признается следствием не зависящих от него обстоятельств в порядке, предусмотренном частями 3 - 6 статьи 13 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции».
	Соответствие данного постановления требованиям Российской Федерации в сфере противодействия коррупции, полноту представленных документов, их соответствие нормам действующего законодательства Российской Федерации подтверждаем

Завизировано:

	Начальник отдела делопроизводства,

контрольной и протокольной работы управления

делами главы администрации Петушинского района

_______________ И.Г. Алексеева

	Начальник управления аналитическо-правовой

работы администрации Петушинского района

_______________ Н.В. Калиновская

Соответствие текста файла и оригинала документа ______________подтверждаю.

                                                                                 (подпись исполнителя)

Исп. М.В. Кондрашова, консультант МКУ «Центр развития и содержания города Петушки» Петушинского района Владимирской области, тел.: 2-11-98
Дата размещения на сайте ________________________________

Дата направления в прокуратуру __________________________

Дата антикоррупционной экспертизы ______________________
Разослано:

в дело – 1
Районная газета «Вперед» - 1
VESTNIK-PETRAION.RU - 1

Консультант Плюс - 1